
1 

Březen 2023 

II. ročník VII.vydání 

OBSAH 

Oddělení Terezy Šťovíčkové…….…….str.2 

Oddělení Maryny Pidmalivske……….str.3 

Oddělení Adély Ballon - Mierné……..str.4 

Oddělení Veroniky Bradáčové…….….str.5 

Kino Aero……………………………………...str.6 

Oddělení Elen Soukopové…….………..str.7 

Oddělení Evy Mrázkové………………...str.8 

Oddělení Goitkové/Krištofové….…...str.9 

Oddělení Mirky Jozové………….……..str.10 

Vojenské muzeum Žižkov…………….str.11 

Oddělení Dominiky Gründlerové....str.12 

Informace…………………………….……..str.13 

Vojenské muzeum Žižkov  

Velikonoční květináče 1.B 



2 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 
Za nepříznivého počasí využíváme všechny naše nové hry. 

Nejoblíbenější hra je v našem oddělení GRAXITRAX. 



3 

Oddělení Maryny Pidmalivske  

Jaro v plném proudu. 

Družinové oddělení 1.A vítá 

jaro. Děti si namalovaly krásné 

květiny, které zdobí chodbu 

školy.  

 

Práce se dětem moc povedla. 



4 

Oddělení Adély Ballon  -  Mierné  
Třída 2.C vyrazila do ALBI, kde si děti vyrobily vlastní figurky. Bylo to super.  



5 

Oddělení Veroniky Bradáčové 

Návštěva solné jeskyně, která se nachází v    

budově základní školy Jiřího z Poděbrad. 

 

Všichni jsme si odpočinuli a poslechli si písničky 

a pohádku, Nakonec jsme si chvíli hráli v herní 

části.  



6 

Kino Aero  

Kung Fu Panda 4 je americký animovaný film o bojových uměních z roku 

2024. Hlavní postavu ztvárňuje medvídek panda, který byl zprvu jen 

fanoušek kung fu. Z pandy se stal všemi uznávaný a pro padouchy 

Kino Aero navštívila celá družina.  

Těšíme se na další návštěvu.  



7 

Oddělení Elen Soukopové 

Velikonoční projekt ve 2.A 

 

 

Před Velikonocemi si děti povídaly o význam 

názvů dnů velikonočního týdne. Poté se děti 

rozdělily do skupin.  

Skupiny se střídaly. Vyráběly velikonočního 

zajíce, selo se osení a dělaly se zápichy. 

 

Přejeme veselé Velikonoce! 



8 

Oddělení Evy Mrázkové  

Měsíc březen se ve třídě 1.B nesl v duchu Velikonoc.  

Děti si s paní vychovatelkou vytvořily krásné vlasaté květináče. Selo se osení, 

vytvářely se zápichy.  

Děti to moc bavilo. 

Přejeme veselé Velikonoce a krásné volné dny! 



9 

Oddělení Goitkové/ Krištofové 

Krásné počasí využívá třída 3.B, kdy se chodí procházek. Hrají společně s 

paní vychovatelkou Emou vybíjenou. Sledují přírodu a  její krásy.  



10 

ALBI výroba mýdla. Bylo to super.  
Všichni byli nadšení.  

Oddělení Mirky Jozové 



11 

Vojenské muzeum Vítkov 

Oddělení 3.C a 2.A navštívilo muzeum. Dětem bylo nabídnut komplexní 

vědomostní, informační i emocionální zážitek.  



12 

Oddělení Dominiky Gründlerové 

Výlet parníkem po Vltavě se 

všem moc líbil.  

Motýlí dům Papilonia 

Mnoho krásných motýlů. 

Druhá část návštěvy vojenského 

muzea na Vítkově 

Krokodýlí Zoo Praha 

Šachový turnaj v družině.  



13 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Veronika Bradáčová     -bradacova@zsjeseniova.cz 

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Dana Krištofová  Po -  Út                    - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Ema Goitková  St- Pá   -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


